INFORME MENSUAL DE COMPRAS DICIEMBRE 2016

Renglon
No. Solicitud Proveedor No. Factura |Fechadela Nit Descripcion Monto de la Fecha de presupuestar
factura factura liquidacion io
SERIE "C" COMPRA DE 24 LIMPIADOR DE
362-2016 COPEKIM, SOCIEDAD ANONIMA No.24204 25/11/2016 4526011-7 TOALLA RAYADA PARA EXISTENCIA Q 180.00 01/12/2016 292
) EN ALMACEN-BODEGA.
SERIE "C" COMPRA DE 24 BOTES DE CREMORA
363-2016 COPEKIM, SOCIEDAD ANONIMA N0.24203 25/11/2016 4526011-7 |Y 12 CAJAS DE TE. PARA EXISTENCIA | Q 1,017.00 01/12/2016 211
i EN ALMACEN/BODEGA.
INTERLAKEN SERVICIOS, SERIE "CRAP1" COMPRA DE 31 GARRAFONES DE
364-2016 SOCIEDAD ANONIMA No.120394 29/11/2016 6845780-4 |AGUA PURA PARA CONSUMO DEL Q 350.30 01/12/2016 211
' PERSONAL QUE LABORA EN UCEE.
MPRA DE 10 MEDIOS LITROS DE
“MULTICARTUCHOS SERIE "D" "IEI?\ITA NEGRA (F,'ARA IISI?’RESOC:{SA
365-2016 GUATEMALA" JOSE RATZAN 28/11/2016 1395222-6 . Q 420.00 02/12/2016 267
TINEY No.6381 PARA EXISTENCIA EN
ALMACEN/BODEGA.
CARWASH Y PARQUEO "DAVIS" SERIE "D" REPARACION DE 4 LLANTAS PARA
-201 2120084-K X 12/201
366-2016 ANTONIO PU PONCIO No.00648 29/11/2016 008 VEHICULOS DE UCEE. Q 60.00 05/12/2016 199
REPRESENTACIONES MICRO, SERIE "C" COMPRA DE CARTUCHOS Y TONER
367-2016 SOCIEDAD ANONIMA No.10982 29/11/2016 736122-K PARA EXISTENCIA EN Q 8,336.80 06/12/2016 267
' ALMACEN/BODEGA.
POR SERVICIO DE EXTRACCION DE
"TRANSMAN" OTTO RAMIRO SERIE "A1"
368-2016 MANCILLA RODRIGUEZ No.14215 01/12/2016 988167-0 BASURA DURANTE EL MES DE Q 80.00 02/12/2016 115
' DICIEMBRE 2016.
POR SERVICIO DE EXTRACCION DE
"TRANSMERSA" LAURA SANTOS SERIE "T" BASURA DEL JARDIN INFANTIL
369-2016 DUARTE No.477 01/12/2016 3966719-7 "NUESTRA SENORA DE FATIMA" Q 175.00 02/12/2016 115
: CORRESPONDIENTE AL MES DE
DICIEMBRE 2016.
SERIE "66E" POR COMPRA DE 2 CENAS PARA
370-2016 POLLO CAMPERO S.A. No.469102 25/11/2016 90494-5 PERSONAL QUE TRABAJO EN Q 91.50 02/12/2016 211

HORARIO EXTRAORDINARIO.




COMPRA DE 1 CENA PARA

INDUSTRIA DE HAMBURGUESA! ERIE "20V"
371-2016 us SA URGUESAS, ;o 1266257 25/11/2016 452158-7 |PERSONAL QUE TRABAJO EN 50.00| 02/12/2016 211
o : HORARIO EXTRAORDINARIO.
POR SERVICIO DE AMBIENTAL
AUTOMATICO PARA OCHO
372-2016 AROMATIZA, SOCIEDAD SERIE "A 01/12/2016 60738033 SANITARIOS UBICADOS EN EL 560.00| 08/12/2016 199
ANONIMA No.21191 PRIMER Y SEGUNDO NIVEL DE UCEE.
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL
01-12-2016 AL 31-12-2016.
COMPRA DE 1 CENA PARA
INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS, |  SERIE "14Y"
373-2016 SA No.1090878 28/11/2016 452158-7 |PERSONAL QUE TRABAJO EN 50.00| 07/12/2016 211
o ’ HORARIO EXTRAORDINARIO.
“MULTISELLOS VILE" MYRIAM SERIE "A1" COMPRA DE SELLO FECHADOR 4729
374-2016 | REBECA JOSEFINA LEAL CRUZ DE 05/12/2016 246049-1 298.80 | 12/12/2016 291
No.37715 Y SELLO TRODAT 4912
VILLANUEVA
POR SERVICIO DE
3752016 PARKPLATZ" CLAUDIA MARIA SERIE "B1 05/12/2016 4326552-9 ESTACIONAMIENTO PARA EL 3500 12/12/2016 199
VALLADARES CHACON No. 33241 VEHICULO TIPO JEEP PLACAS ~ MI-
53BBM UCEE.
3208 QUE SERA UTILZADA EN L
376-2016 LA, . 538207-6 90.00 | 14/12/2016
INTELAF, S.A 005 No 06/12/2016 DEPARTAMENTO DE OPERACIONES /12/ 291
160000154552
UCEE.
"SILENCIADORES Y DEFENSA SERIE"A" POR SERVICIO DE REPARACION DE
377-2016 ANGEL" MIGUEL ANGEL CUY No.139 06/12/2016 7766058-7  |ESCAPE DEL VEHICULO TIPO JEEP 900.00 | 12/12/2016 298
PORON ’ CON PLACAS P-412CJB UCEE.
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 165
CENTRO DE SERVICIO "LA JOYA" SERIE "B" VEHICULO TIPO PICK-UP PLACAS O-
378-2016 07/12/2016 761315-6 1,065.00 | 13/12/2016 298
AUGUSTO ENRIQUE ROJAS PAZ No.12940 743BBT INVENTARIO 305-05-29 262
UCEE.
NSUMO DE NERGIA ELECTRICA EN
DISTRIBUIDORA DE 0C20000003027 f:s:gs Dc:E PANAJ:.CHEL Ui:EEC
379-2016 ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE, 30/11/2016 1494621-1 : 44.00| 14/12/2016 111
SA 249 CORRESPONDIENTE AL MES DE
e NOVIEMBRE 2016.
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 165
ENTRO DE SERVICIO "LA JOYA" ERIE "B" VEHICULO TIPO PICK-UP PLACAS O-
380-2016 c O DE SERVICIO "LA 1O s 08/12/2016 761315-6 CULOTIPO PICK-U cAso 1,315.00| 13/12/2016 298
AUGUSTO ENRIQUE ROJAS PAZ No.12946 742BBT INVENTARIO 305-05-28 262

UCEE.




POR SERVICIO DE TELEFONIA DE LA

FACE-63-FEA-
TELECOMUNICACIONES DE 001 LINEA 7762-1280 SEDE DE
382-2016 GUATEMALA  SA No.1600071585 | 10/12/2016 992929-0  |PANAJACHEL UCEE. 56.00 | 14/12/2016 113
e ’ a3 CORRESPONDIENTE AL MES DE
NOVIEMBRE 2016.
POR CONSUMO DE ENERGIA
EMPRESA ELECTRICA DE CFACE-1-B2-001 Eﬂzc;?lcit:m cE)L EDIFICI(;S DE UCEE
383-2016 No.1600877554| 07/12/2016 32644-5 ) 3,508.92| 13/12/2016 111
GUATEMALA, S.A. o CORRESPONDIENTE AL MES DE
NOVIEMBRE 2016.
POR CONSUMO DE AGUA POTABLE
EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA ERIE "Al" EN EL EDIFICIO DE UCEE.
384-2016 SA MU GU S 23/11/2016 330651-8 IO DE UC 9,992.53 | 14/12/2016 112
DE LA CIUDAD DE GUATEMALA No.1717 CORRESPONDIENTE AL MES DE
NOVIEMBRE 2016.
CARWASH Y PARQUEO "DAVIS" SERIE "D" REPARACION DE 1 LLANTA PARA
385-2016 2120084-K 20.0 14/12/2016
ANTONIO PU PONCIO N0.00682 12/12/2016 0 VEHICULO DE UCEE. 0 /12/20 199
"MULTISELLOS VILE" MYRIAM SERIE "AL"
3862016 | REBECA JOSEFINA LEALCRUZDE | " 0 12/12/2016 246049-1 |COMPRA DE SELLO TRODAT 4912 106.20 | 14/12/2016 291
VILLANUEVA i
POR IMPRESION DE 200 TARJETAS
3872016 | "MPRESOS CONTRERAS" CARLOS|  SERIE "B 12/12/2016 137894.5 |DE RESPONSABILIDAD ACTIVOS FIIOS g90.00| 14/12/2016 122
ENRIQUE CONTRERAS ROMERO No.6802 Y 200 TARJETAS DE BIENES
FUNGIBLES
PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO
FACILITADOR DE INFRAESTRUCTURA
389-2016 | FREDY ANIBAL MOLINA URIZAR No.323 31/12/2016 46438-2 C o STRUCTU 19,000.00 | 16/12/2016 189
ESCOLAR. CORRESPONDIENTE AL
PERIODO DEL 06 AL 31 DE
DICIEMBRE 2016.
PRESTACION DE SEVICIOS TECNICOS
SERIE "B" EN GESTION ADMINISTRATIVA.
390-2016 3499065-8 19,000.00 | 16/12/2016
MARIO VINICIO PEREZ AREVALO |\ 50008 31/12/2016 CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL /12/ 189
06 AL 31 DE DICIEMBRE 2016.
PRESTACION DE SERVICIOS
TECNICOS EN GESTION DE
SERGIO LAUTARO PARRILLA SERIE "A"
391-2016 31/12/2016 707154-K  |PROCESOS. PERIODO 23,000.00 | 16/12/2016 189
ANZUETO No.174

CORRESPONDIENTE DEL 06 AL 31 DE
DICIEMBRE 2016.




392-2016

CARLOS FERNANDO QUINONEZ
SCHWANK

SERIE "A" No.32

31/12/2016

790221-2

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO
FACILITADOR PARA LA
PREPARACION Y ANALISIS DE
INFRAESTRUCTURA ESCOLAR.
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL
06 AL 31 DE DICIEMBRE 2016.

20,500.00

16/12/2016

189

393-2016

CARWASH Y PARQUEO "DAVIS"
ANTONIO PU PONCIO

SERIE "D"
No.00684

12/12/2016

2120084-K

REPARACION DE 1 LLANTA PARA
VEHICULO DE UCEE.

20.00

14/12/2016

199

394-2016

LLANTAS Y REENCAUCHES, S.A.

FACE-66-VN3C-
001 No.
160000003829

09/12/2016

5040701

COMPRA DE CUATRO LLANTAS
265/70 R16 PARA EL VEHICULO CON
PLACAS O-741BBT INVENTARIO 305-
02-28 UCCE.

4,072.00

14/12/2016

395-2016

BYALKA, S.A.

SERIE "C"
No.10876

09/12/2016

2227008-6

RENTA MENSUAL DE LA
FOTOCOPIADORA
CORRESPONDIENTE AL MES DE
DICIEMBRE 2016.

1,200.00

16/12/2016

153

396-2016

CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS

No.F-29883858

13/12/2016

637372-K

AUTORIZACION DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS PARA LA IMPRESION DE
200 TARJETAS DE RESPONSABILIDAD
DE ACTIVOS FIJOS.

5.50

14/12/2016

195

397-2016

CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS

No.F-29883859

13/12/2016

637372-K

HABILITACION DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE CUENTAS PARA 200
TARJETAS DE RESPONSABILIDAD DE
ACTIVOS FlOS.

110.00

14/12/2016

195

398-2016

CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS

No.F-29883856

13/12/2016

637372-K

AUTORIZACION DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS PARA LA IMPRESION DE
200 TARJETAS DE BIENES FUNGIBLES.

5.50

14/12/2016

195

399-2016

CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS

No.F-29883857

13/12/2016

637372-K

HABILITACION DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE CUENTAS PARA 200
TARJETAS DE BIENES FUNGIBLES.

110.00

14/12/2016

195




SERIE "66E"

COMPRA DE UNA CENA PARA

400-2016 POLLO CAMPERO S.A. Noasatos | 13/12/2016 90494-5  |PERSONAL QUE TRABAJO EN Q 50.00| 15/12/2016 211
- HORARIO EXTRAORDINARIO.
COMPRA DE SOFTWARE PARA EL
REGISTRO, CONTROL Y
SERIE "B" ADMINISTRACION DE
401-201 ’ 1789- 2,675. 19/12/201
012016 |GRUPO SED LATINOAMERICA, s.A[  ° '~ - 14/12/2006 | 36317896 | ExPEDIENTES DE | @ 8%675:00 |  19/12/2016 158
LA UNIDAD DE CONSTRUCCION DE
EDIFICIOS DEL ESTADO UCEE.
SERIE "66E" COMPRA DE UNA CENA PARA
402-2016 POLLO CAMPERO S.A. Noasatoy | 13/12/2016 90494-5  |PERSONAL QUE TRABAJO EN Q 4575 | 15/12/2016 211
- HORARIO EXTRAORDINARIO.
SEGUNDO PAGO 20% DEL
PRICEWATERHOUSECOOPER! ERIE B"
403-2016 C OUSECOOPERS S 07/12/2016 41844-7  |CONTRATO No.55-2015/UCEE- Q 372,059.00| 16/12/2016 184
SOCIEDAD ANONIMA No.17631
CIV/UCP-BID-2018/0C-GU.
TERCER PAGO 09% DEL CONTRATO
PRICEWATERHOUSECOOPERS SERIE B"
404-2016 07/12/2016 418447  |No.55-2015/UCEE-CIV/UCP-BID- Q 167,426.60| 19/12/2016 184
SOCIEDAD ANONIMA No.17632
2018/0C-GU.
TERCER PAGO 09% DEL CONTRATO
PRICEWATERHOUSECOOPERS SERIE B"
405-2016 12 - 55- X -BID- '
COCIEDAD ANONIMA 17670 /12/2016 41844-7  |No.55-2015/UCEE-CIV/UCP-BID Q 167,426.60| 19/12/2016 184
2018/0C-GU.
INTERLAKEN SERVICIOS, SERIE "CAP1" COMPRA DE 50 GARRAFONES DE
406-2016 SOUEDAD ANONIVIA oosroa10 | 15/12/2016 | 68457804 [AGUAPURAPARACONSUMODEL [aq  ses00| 16/12/2016 211
o PERSONAL DE UCEE.
eppq COMPRA DE 200 GARRAFONES DE
INTERLAKEN SERVICIOS, SERIE "CAP1
407-2016 g 6845780-4 2,260.00| 16/12/2016
SOCIEDAD ANONIMA No.0s31s1g | 13/1%/2016 AGUA PURA PARA CONSUMO DEL | @ /12/ 2
PERSONAL DE UCEE.
SERIE "U30" COMPRA DE DOS CENAS PARA
408-2016 POLLO CAMPERO S.A. Nosoores | 14/12/2016 90494-5  |PERSONAL QUE TRABAJO EN Q 89.50 | 16/12/2016 211
- HORARIO EXTRAORDINARIO.
SERIE "WZ15.4" COMPRA DE DOS CENAS PARA
409-2016 CORALSA, S.A. No. 13832 15/12/2016 | 2105623-4 |PERSONAL QUE TRABAIO EN Q 98.00| 16/12/2016 211
: HORARIO EXTRAORDINARIO.
PRESTACION DE SERVICIOS
TECNICOS COMO SECRETARIA AREA
410-2016 | LESLI ARELI PADILLA RODRIGUEZ | SERIE"B" No. | 31/12/2016 | 8112689-1 |TECNICA. CORRESPONDIENTE AL Q 385000 21/12/2016 81

PERIODO DEL 28 DE NOVIEMBRE AL
31 DE DICIEMBRE.




411-2016

CATALINA NICHOLLS GIRALDO

SERIE "A"
No.008

31/12/2016

94365016

PRESTACION DE SERVICIOS
TECNICOS COMO ANALISTA EN
GESTION Y SEGUIMIENTO.
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL
28 DE NOVIEMBRE AL 31 DE
DICIEMBRE 2016

19,400.00

21/12/2016

81

412-2016

MARIO VICENTE FLORES
CORDOVA

SERIE "A"
No.00612

31/12/2016

358021-0

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO REVISOR DE
PLANOS CON ENFASIS DE CALCULO
DE COSTOS Y PRESUPUESTOS.
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL
28 DE NOVIEMBRE AL 31 DE
DICIEMBRE 2016.

18,700.00

21/12/2016

81

413-2016

JAIME ROSALES BONILLA

SERIE "A"
No.00091

31/12/2016

579338-6

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO
VERIFICADOR DE CAMPO.
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL
28 DE NOVIEMBRE AL 31 DE
DICIEMBRE 2016

18,700.00

21/12/2016

81

414-2016

JUAN VICENTE LOPEZ RODRIGUEZ

SERIE "A"
No.0023

31/12/2016

486522-7

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO TECNICO
VERIFICADOR DE CAMPO.
CORRESPONDIENTE AL PERIODO
DEL 28 DE NOVIEMBRE AL 31 DE
DICIEMBRE 2016.

18,700.00

21/12/2016

81

415-2016

JOSE ALEJANDRO SANTILLANA
HERRERA

SERIE "A1"
No.000138

31/12/2016

1696963-4

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO TECNICO
VERIFICADOR DE CAMPO.
CORRESPONDIENTE AL PERIODO
DEL 28 DE NOVIEMBRE AL 31 DE
DICIEMBRE 2016.

18,700.00

21/12/2016

81

416-2016

JORGE DARIO BONIFAZ BLANCO

SERIE "A"
No.00090

31/12/2016

506301-9

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO TECNICO
VERIFICADOR DE CAMPO.
CORRESPONDIENTE AL PERIODO
DEL 28 DE NOVIEMBRE AL 31 DE
DICIEMBRE 2016.

18,700.00

21/12/2016

81

417-2016

THELMA ROCIO RODRIGUEZ
MENDEZ

SERIE "A"
No.0002

31/12/2016

1952508-7

PRESTACION DE SERVICIOS
TECNICOS COMO ASISTENTE AREA
TECNICA. CORRESPONDIENTE AL
PERIODO DEL 28 DE NOVIEMBRE AL
31 DE DICIEMBRE 2016.

Q

8,800.00

21/12/2016

81




PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO REVISOR DE

HIRLEY GERALDINE LANIN ERIE "B"
a192016 | S G MENA G SNO 0004 31/12/2016 | 6981973-4 |PLANOS PARA INFRAESTRUCTURA | Q 18,700.00| 21/12/2016 81
- ESCOLAR. CORRESPONDIENTE AL
PERIODO DEL 28 DE NOVIEMBRE AL
31 DE DICIEMBRE 2016.
PRESTACION DE SERVICIOS
ERIE "A"
420-2016 ANA LUCIA ARIAS QUIROZ S 31/12/2016 | 3836818-8 |TECNICOSCOMOSECRETARIADEL | o gggo00| 21/12/2016 81
No.005 PROGRAMA. CORRESPONDIENTE AL
PERIODO DEL 28 DE NOVIEMBRE AL
31 DE DICIEMBRE 2016.
PRESTACION DE SERVICIOS
SERIE "A" PROFESIONALES COMO ASESOR
421-2016 SANTIAGO SOSA CASTILLO 0,008 31/12/2016 | 10981500 |LEGAL. CORRESPONDIENTE AL Q 19,800.00| 21/12/2016 81

PERIODO DEL 28 DE NOVIEMBRE AL
31 DE DICIEMBRE 2016.
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